
Id: PLRTF-FYOER-ECDIR-LLZMG-BIYWK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 65/10
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst 

jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2010 rok o kwotę 208.547,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 208.547,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Zarządu:

Romuald Garczewski

Wicestarosta:
Andrzej Kruzel

Członkowie Zarządu:
Janusz Bąk

Małgorzata Jońca
Wacław Słodkowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 65/10

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik1.xml

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 65/10

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik2.xml

Zalacznik1.xml
Zalacznik2.xml


Id: PLRTF-FYOER-ECDIR-LLZMG-BIYWK. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2010 rok poprzez zwiększenie 
dochodów i wydatków budżetu o kwotę 208.547,00 zł w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne, 
rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na sfinansowanie wydatków związanych 
z prowadzoną akcją przeciwpowodziową w trakcie powodzi w maju i czerwcu 2010 roku zgodnie 
z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-207/10 z dnia 18.08.2010r. 
Jednocześnie dokonuje się przesunięć środków między paragrafami: 
1/ w dziale 750 Administracja publiczna celem zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń 
bezosobowych, 
2/ w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa celem zabezpieczenia środków 
na pokrycie kosztów przeglądu motopomp pracujących przy usuwaniu skutków powodzi, 
3/ w dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się zmiany polegające na dostosowaniu planu do 
ponoszonych wydatków w rozdz. 85201 na wniosek Rodzinnego Domu Dziecka w Połańcu oraz 
w rozdz. 85204 i 85218 na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie, 
4/ w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej celem dostosowania planu do 
ponoszonych wydatków w związku z realizacją projektu w ramach POKL ,,Moje kompetencje 
paszportem do lepszej przyszłości" na wniosek Powiatowego Centrum Kształcenia w Staszowie, 
5/w dziale 926 celem zabezpieczenia środków na dofinansowanie udziału członków ULKS 
w światowych mistrzostwach Nordic Walking. 


